
اولتیماتوم غیررسمی مازنی ها به ساکت

با توجه به روند نتیجه گیری نســاجی در فصل جدید، به نظر می رسد که 
دوئل معوقه با سپاهان، مهم ترین بازی فصل برای ساکت الهامی باشد.

به گزارش فوتبال 360، تیم های لیگ برتری در حال حاضر به دو دســته 
تقســیم شده اند؛ به طوری که 6 تیم دیدار معوقه دارند و باید روز شنبه هفته 
آینده مســابقات عقب افتاده خود را برگزار کنند و دســته دیگر که شــامل 
اکثریت تیم های شــرکت کننده در لیگ بیست وچهارم می شود، چشم انتظار 
قرعه کشــی جام حذفی هستند تا با کسب شناخت از حریف خود در مرحله 
یک شــانزدهم نهایی جام حذفی، آماده ورود بــه فصل جدید این رقابت ها و 

انجام اولین بازی در این مسابقات شوند.
نساجی از جمله تیم هایی است که جزو دسته اول محسوب می شود؛ چرا 
که مازنی ها از هفته هشــتم لیگ برتر، یک دیدار معوقه برابر سپاهان دارند 
که حالا باید شنبه شــب در ورزشگاه فولادشهر اصفهان، این مسابقه معوقه را 

به انجام برسانند. 
در هفته ای که گذشت، نســاجی در دوئلی حیثیتی برابر مس رفسنجان 
مغلوب شد و برد هوادار مقابل ملوان زمینه ساز سقوط مازنی ها به قعر جدول 
شد تا آن ها در قامت بحران زده ترین تیم فصل مهیای جدال معوقه با سپاهان 

شوند.
ساکت تصمیمی برای رفتن ندارد اما ...

ســاکت الهامی که در پایــان هفته چهارم و بعد از جــدال با چادرملو از 
ســمت خود کناره گیری کرده بود اما اســتعفای او از ســوی مدیران باشگاه 
نساجی پذیرفته نشد، هفته گذشته بعد از شکست مقابل مس، مدعی شد که 
تصمیمی برای استعفا کردن ندارد و می خواهد به کارش در تیم نساجی ادامه 
بدهد؛ البته که او این جمله را هم گفت که دستِ مدیران باشگاه برای اعمال 
تغییرات باز است و هر تصمیمی مسئولان باشگاه نساجی بگیرند، از تصمیم 

آن ها تبعیت خواهد کرد و آن را می پذیرد.
شیشه عمر مربیگری ساکت در دستان آلمیدا!

مدیران باشگاه نساجی با وجود شــعارهای هواداران علیه ساکت الهامی، 
ســعی کرده اند که در ســکوت خبری کار خود را پیش ببرند و موضع گیری 
رســمی ای درباره ادامه همکاری و یا قطع همکاری با الهامی نداشته اند اما با 
این وجود گفته می شود که به شکلی غیررسمی، اولتیماتوم نهایی به ساکت 
الهامی داده شــده و اگر او برابر ســپاهان نتواند نتیجه لازم را کســب کند 
و قعرنشینی نســاجی ادامه دار باشد، برکناری این ســرمربی باتجربه بعد از 
دیدار معوقه با حریف اصفهانی، محتمل ترین اتفاق ممکن خواهد بود و گفته 
می شــود احتمالاً مازنی ها در صورت قطع همکاری با ساکت الهامی به سراغ 

استخدام سرمربی خارجی خواهند رفت.

شباب الاهلی برای خرید طارمی دست به کار شد

تیم فوتبال شــباب الاهلی امارات قصد دارد مهدی طارمی، لژیونر ایرانی 
اینتر ایتالیا را به خدمت بگیرد.

به گزارش  مهر، تیم فوتبال شــباب الاهلی امارات که سعید عزت اللهی و 
ســردار آزمون را در اختیار دارد در فصل جاری، توانسته است عملکرد خوبی 
از خوب به نمایش بگذارد و در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر امارات است 
و در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا دو هم صدرنشین گروه است و می تواند 

یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی باشد.
رســانه های اماراتی گزارش داده اند که این باشگاه قصد برای برای خرید 
مهدی طارمی، مهاجــم ایرانی تیم فوتبال اینتر ایتالیــا، وارد مذاکره با این 

باشگاه شود.
این خبر را نواف الاســیوی، خبرنگار مطلع عربستانی هم خبر را با انتشار 

خبری در صفحه شخصی خودش تأیید کرده است.
در صورتی که این توافق صورت بگیرد شــاهد حضور مثلث ایرانی سردار 

آزمون، سعید عزت اللهی و مهدی طارمی در این تیم اماراتی خواهیم بود.

مهم ترین نگرانی سرمربی تیم ملی بسکتبال 

تیم ملی بســکتبال ایران نخستین جلســه تمرینی خود را برای حضور در 
مسابقات پیش رو برگزار کرد.

به گزارش ایســنا، نخستین جلســه تمرینی تیم ملی بســکتبال ایران با 
سرمربیگری ســوتیریس مانولوپولوس برای حضور در پنجره دوم انتخابی های 
کاپ آسیا ۲0۲۵ در عربســتان، برگزار شد. سوتیریس که پیش از این نیز در 
یک اردوی حدودا یک  ماهه با ملی پوشــان ایران کار کرده بود، این بار با ارائه 
بیشــتر نظراتش، نفرات مد نظرش را به اردو دعوت کرده است و می توان صفر 

تا صد این اردو را برخلاف اردوی قبل به پای سرمربی یونانی تیم ملی نوشت.
در اردوی قبل که پیش از آغاز لیگ برگزار شــد، نفرات دعوت شده به اردو 
با نظر فرزاد کوهیان و محمد کسایی پور، دو دستیار ایرانی سوتیریس، به اردو 
دعوت شــدند اما این بار سرمربی یونانی تیم ملی با حضور در ایران و زیر نظر 
گرفتن چند بازی لیگ، نفرات مد نظرش را به اردو دعوت کرد تا بیش از قبل 

در انتخاب ملی پوشان دخیل باشد.
ملی پوشــان ایران که در نبود لژیونرها تمرین هایشان را آغاز کرده اند،  پس 
از تمرینات کششی به مرور برخی تاکتیک های مد نظر سرمربی پرداختند که 
از قرار معلوم، بیشــتر مرور تاکتیک های دفاعی بوده است. در حقیقت می توان 
افزایش توان دفاعی تیم ملی در بعد دفاع تیمی را اصلی ترین هدف سوتیریس 
برشمرد و افزایش سرعت گردش توپ در حمله را هم فاز دوم تمرین های این 

سرمربی یونانی دانست. 
بــا این حال تمرین های ملی پوشــان فعلا بدون حضــور لژیونرها در حال 
برگزاری اند و رفته رفته سه ملی پوش دیگر ایران هم روزهای ۱۸ و ۲۸ آبان وارد 
اردو می شوند تا خود را برای پنجره دوم انتخابی های کاپ آسیا آماده کنند. تیم 
ملی بســکتبال ایران در این پنجره دوم و پنجم آذر به ترتیب مقابل قزاقستان 

و قطر به میدان می رود.

فوتبال

بسکتبال

گواردیولا:
مشکل گلزنی داریم

سرمربی منچسترسیتی بعد از سومین شکست متوالی 
تیمش گفت از مشکلات استقبال می کند.

به گزارش فوتبال 360، پپ گواردیولا بعد از شکســت 
ســنگین 4 بر یک مقابل اسپورتینگ لیسبون که سومین 
شکست منچسترسیتی بود، مدعی شد عاشق این شرایط 

سخت است و تسلیم نمی شود. 
مربی اســپانیایی درباره شکست مقابل حریف پرتغالی 
گفــت: »وقتی 4 بر یک می بازید، حرف زیادی برای گفتن 
وجود ندارد. به اســپورتینگ تبریک می گویم. در نیمه اول 
فوق العاده بودیم اما در حال حاضر مشــکل گلزنی داریم. 
فرصت خلق کردیم امــا موقعیت هم به حریف می دهیم؛ 

حتی وقتی حریف فرصت چندانی نمی سازد.«
گواردیولا اضافه کرد: »در نیمه اول تقریبا آنقدر فرصت 
داشتیم تا کار را تمام کنیم. نیمه اول واقعا خوب بود. گل 
زدیم اما در موارد ساده ای هم ناموفق بودیم. مثلا پاس های 
اشــتباه زیادی داشتیم. چنین مواردی اتفاق می افتد. باید 
مانع گل های ســوم و چهارم می شــدیم. از نظر احساسی 
باثبات نبودیم و در فوتبال شــما نیاز به ثبات داریم. وقتی 

بازی ۲ بر یک بود، اتفاقات زیادی می توانست رخ بدهد.«
او دربــاره تیم آموریم گفت: »آنها نمایش خیلی خوبی 
داشــتند. لحظات خیلی خوبی خلق کردند، سریع بودند و 

گل زدند.«
گواردیولا که تیمــش مصدومان زیــادی دارد، گفت: 
»وقتی بازی های زیادی دارید، نمی توانید با همان ترکیب و 
خط دفاع ثابت بازی کنید. این مشکل را از روز اول داشتیم 
اما اوضاع همین است. در حال حاضر نتایج بدی گرفته ایم. 
می خواهم اینجا بمانم. عاشــق این مشــکلات هســتم، 
می خواهم با آن روبه رو شوم و بازیکنانم را بالا بکشم.  قطعا 

تسلیم نمی شوم.«

آنچلوتی نگران حال و روز رئال

ســرمربی ایتالیایی رئال مادرید به انتقــاد از عملکرد 
شاگردانش در دیدار برابر میلان پرداخت.

به گزارش ایســنا، نتایج ناامیدکننده رئــال مادرید با 
هدایت کارلــو آنچلوتی در فصل جاری ادامــه دارد. رئال 
شکست سنگین دیگری را در سانتیاگو برنابئو متحمل شد. 
شــاگردان آنچلوتی که پیش از این با چهار گل از بارسلونا 
شکست خورده بودند، این بار در لیگ قهرمانان اروپا برابر 

میلان با نتیجه سه بر یک بازی را واگذار کردند.
به نوشته روزنامه آس، کارلو آنچلوتی گفت: باید احساس 
نگرانی کنیم. تیم خوب بازی نمی کند و هماهنگی و توازن 

لازم را نداشتیم. 
باید با نظم و استحکام بیشــتری بازی کنیم. گل های 
زیادی دریافــت می کنیم و از هماهنگــی لازم برخوردار 

نیستیم. نیاز به تلاش و کار بیشتری داریم.
او ادامــه داد: باید اعتراف کــرد که این تیم خوب بازی 
نمی کند و نتایج هم چنین چیزی را نشــان می دهند. نیاز 
به مبارزه بیشتر داریم. باید تلاشمان را دوچندان کرده و با 

تمرکز و نظم بیشتری برابر حریف بازی کنیم.
مشکل رئال گروهی است و نه از یک بازیکن خاص. ما 
در وضع خوبی به سر نمی بریم. باید در بازی های بعدی به 

پیروزی برسیم. 
باید اعتراف کرد که همچنان از همان مشکلاتی که در 

دیدار برابر بارسلونا داشتیم رنج می بریم.
ســرمربی ایتالیایی رئال مادرید در پایان گفت: در خط 
دفاعی نیاز به اســتحکام و صلابت بیشتری داریم. در ضد 
حملات حریفان توازن لازم را نداریم و باید هر چه سریع تر 

این مشکلات را حل کرد.
باید نگران باشــیم؛ چرا که تیم توانایی های دارد که از 
آنها بهره نمی گیرد و این مشکل بزرگی است. وقتی در خط 
دفاعی صلابت لازم را ندارید این احتمال وجود دارد که در 

هر لحظه شرایط برای شما بد شود.

رونالدو: 
این یک پیروزی بزرگ بود

فوق ستاره پرتغالی النصر به پیروزی قاطع تیمش برابر 
العین واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، النصر  در ادامه رقابت های هفته چهارم 
لیگ نخبگان آسیا از العین پذیرایی کرد و پیروز این بازی 
جذاب بود؛ چراکه توانســت با نتیجه پنج بر یک قهرمان 
فصل قبل لیگ قهرمانان آســیا را در هــم بکوبد و با ۱0 
امتیاز در رده سوم جدول رده بندی منطقه غرب قرار بگیرد. 
این در حالی است که العین، مدافع عنوان قهرمانی، با یک 

امتیاز قعرنشین است.
کریســتیانو رونالدو در دیدار برابر العین موفق شد که 
گل دوم تیمش را به ثمر برســاند تا در این پیروزی قاطع 
نقش داشته باشد.ستاره پرتغالی النصر به این پیروزی قاطع 
واکنش نشان داد و در پستی نوشت: این یک پیروزی بزرگ 

بود.
هر سه تیم عربســتانی حاضر در لیگ نخبگان آسیا با 
ســتاره های گران قیمت و سرشناس خود بهترین عملکرد 
را در  لیگ نخبگان آســیا داشــته اند؛ به طوری که الهلال 
و الاهلی در هــر چهار بازی برگزارشده شــان به پیروزی 
رســیده اند و النصر هم از چهار بازی ۱0 امتیاز را کســب 

کرده است.

خارجی
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هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا در 
حالی به پایان رسید که همچنان روی 
کاغذ، 2 نماینده ایران از شانس خوبی 
برای صعود از مرحله گروهی برخوردار 

هستند.
به گزارش فوتبال 360، مسابقات اولین 
دوره لیگ نخبگان آســیا به نقطه پایان کار 
خود در هفته چهارم مرحله گروهی رسید؛ 
آن هم در حالی که برای سومین هفته پیاپی، 
هیچ کدام از ۲ نماینده ایران نتوانستند برنده 
شوند و با دســت پر از زمین مسابقه خارج 
شوند و تســاوی ۱-۱ پرســپولیس مقابل 
الغرافه و باخت 3گله اســتقلال در جدال با 
الهلال، ماحصــل تلاش نمایندگان ایران در 
هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا بود که باعث 
شــد تا وضعیت تیم های ایرانی در مسابقات 

آسیایی بحرانی تر شود.
اســتقلال و پرســپولیس بعد از ناکامی 
در کســب پیروزی در هفتــه چهارم لیگ 
نخبگان، نیم نگاهی به مسابقات شب پایانی 
هفته داشــتند تا از موقعیت خود در جدول 
رده بندی و میزان شانس شــان برای صعود 
از مرحلــه گروهی مطلع شــوند؛ آن هم در 
حالی کــه در ۲ دیدار پایانــی هفته چهارم، 
پاختاکور ازبکســتان میزبان الریان قطر بود 
و النصر عربســتان هــم در دیداری خانگی 
به مصاف قهرمان فوتبال آســیا، العین رفت 
کــه یاران کریســتیانو رونالــدو عملکردی 

خیره کننده از خود به جای گذاشتند.
العین تحقیر شد، رتبه سرخابی ها 

تک رقمی ماند
النصری هــا برای جــا نمانــدن از قافله 
تیم هــای عربســتانی در لیــگ نخبگان، 
برابر العین عملکردی اســتثنایی داشــتند 
و شاگردان اســتفان پیولی در شب گلزنی 

کریســتیانو رونالدو موفق شدند با نتیجه ۵ 
بر یک از ســد العین بگذرند و قهرمان آسیا 
را در هــم کوبیدند؛ بردی که باعث شــد تا 
سفیدوبنفش پوشــان در کمــال نابــاوری 
قعرنشــین لیگ نخبگان شوند و النصری ها 
هم بعد از الهلال و الاهلی، رتبه سوم جدول 
لیگ نخبگان را به دســت آورند. قعرنشینی 
العین در حالی اتفاق افتــاد که، الریان بعد 
از پذیــرش 3 باخت پیاپی، مقابل پاختاکور 

پیروز شد.
شــاگردان هرنان کرســپو در تیم العین 
در شــرایطی با پذیرش شکســتی سنگین 
مقابــل النصر به کار خــود در هفته چهارم 
لیگ نخبگان پایان دادند که می توانســتند 

با کسب امتیاز برابر حریف عربستانی، بالاتر 
از پرســپولیس و حتی اســتقلال در هفته 
چهارم کار خود را به پایان برسانند اما باخت 
ســنگین مقابل النصر باعث شد تا العین با 
یک امتیاز قعرنشین جدول شود. این اتفاق 
البته به ســود ۲ نماینده فوتبال ایران شد و 
حالا استقلال و پرسپولیس همسایه یکدیگر 

در جدول لیگ نخبگان هستند.
رقبای غیرعربستانی

را ببرید و صعود کنید!
الهلال، الاهلی و النصر به نظر می رســد 
عزم شان برای صعود از مرحله گروهی جزم 
اســت و فقط یک اتفاق نادر و غیرمنتظره 
می توانــد صعود آن ها را منتفی کند. در این 

بین، اســتقلال با 3 امتیاز در رتبه هشــتم 
جدول لیگ نخبگان است و پرسپولیسی ها 
هم با ۲ امتیــاز رتبه نهم را در اختیار دارند 
که نگاهی به برنامه ۲ نماینده فوتبال ایران 
نشــان می دهد که استقلال باید با تیم های 
پاختاکور، الاهلی، الشــرطه و الریان رقابت 
کند و پرسپولیس هم باید به مصاف تیم های 
الریان، الشرطه، الهلال و النصر برود. به نظر 
می رســد که راه اســتقلال برای صعود به 
مرحله حذفی از پرســپولیس هموارتر باشد 
اما اگر دو نماینده فوتبال ایران بتوانند برابر 
حریفان غیرعربســتانی خود حداکثر امتیاز 
را کســب کنند، صعودشــان به مرحله بعد 

قریب الوقوع خواهد بود.

به نظر می رسد که سرمربی آفریقایی 
وضعیت  به  سامان دادن  برای  استقلال 
تغییر و  به دنبال  بحرانی آبی پوشــان 
تحولاتی گســترده در فهرست تیمش 

است.
به گزارش فوتبال 360، هواداران استقلال 
پیش از شــروع لیگ بیست وچهارم با توجه 
به عملکرد تیم شــان در بازار نقل وانتقالات 
تابســتانه و جذب بازیکنانی نظیر ســامان 
فــلاح، رامین رضاییــان، دیدیــه اندونگ، 
محمدحســین اسلامی و گائل کاکوتا، تصور 
می کردند که از روز نخســت فصل جدید در 
کورس مدعیان هستند اما اوضاع متفاوت از 
آنچه تصور می شــد، پیش رفت؛ به طوری که 
در اتفاقی بی سابقه در تاریخ باشگاه استقلال، 
آبی ها ۵ بازی پیاپی را با نتیجه شکست )در 
لیگ برتــر و لیگ نخبگان آســیا( به پایان 

برده اند!

سهراب بختیاری زاده و پیتسو موسیمانه 
سرمربیان استقلال در ۵ بازی اخیر بوده اند 
که بختیاری زاده در نقش ســرمربی موقت 
روی نیمکت استقلال برابر ذوب آهن و النصر 
عربستان نشســت و موسیمانه هم در دیدار 
با تیم های خیبر خرم آبــاد، تراکتور تبریز و 
الهلال عربستان، سکان دار آبی ها بود. البته که 
باید اشاره داشت پیش از دوئل با ذوب آهن، 
را  بحران زده  هوادار  توانســتند  استقلالی ها 
از پیــش بردارند. در این میــان باید گفت 
که موسیمانه در ســودای آن است تا بتواند 
نگرش مدنظر خود پیاده سازی کند اما برای 
انجام این کار، ســرمربی آفریقایی روزهای 
بسیار سختی را در پیش دارد. موسیمانه در 
حالی هدایت استقلال را پذیرفت که تیم با 
انجام کمترین جلسه تمرینی ممکن مهیای 
دوئل با خیبر شــد و بعــد از آن هم نوبت به 
نبرد ســخت و حســاس با تیم های تراکتور 

و الهلال رســید که هر 3 بازی با شکســت 
اســتقلالی ها خاتمه یافت. آنچــه در این 3 
بازی مشهود است اینکه پیتسو موسیمانه از 
عملکرد بسیاری از بازیکنان تیمش رضایت 
ندارد و به نظر می رسد که سرمربی آفریقایی 
بــرای انجام تغییر  و تحولات گســترده در 

فهرست استقلال خود را آماده می کند.
استقلالی ها در آستانه توافق با 

مهاجم آفریقایی
آبی هــا در حال حاضر یک جای خالی در 
فهرســت بازیکنان خود دارند که حالا گفته 
می شــود به درخواست پیتسو موسیمانه قرار 
است با جذب یک مهاجم، فهرست استقلال 
تقویت شــود؛ اتفاقی کــه احتمــالاً در ایام 
تعطیلات فیفادی پیش رو و پیش از رسیدن 
هفتــه یازدهم لیگ برتر انجام خواهد شــد. 
گفته می شود که موسیمانه برای تقویت خط 
حمله آبی ها، یک گزینه آفریقایی را به مدیران 
باشگاه معرفی کرده و حالا بعد از فسخ قرارداد 
مهرداد محمدی، آبی ها در حال فراهم آوردن 
شرایط برای امضای قرارداد همکاری با گزینه 

موردنظر موسیمانه هستند.
بلانکو، اولین جداشده استقلال در 

تعطیلات زمستانه؟
پیتسو موسیمانه که از عملکرد تیمش در 
فاز تهاجمی رضایت ندارد، اعتقادی به سبک 
بازی گوستاوو بلانکو ندارد و عدم حضور این 
مهاجم آرژانتینی در ترکیب اصلی استقلال 
در 3 بازی اخیر آبی ها با هدایت موســیمانه 
نشان می دهد که بلانکو در مسیر جدایی از 
استقلال است؛ آن هم در حالی که او در دوره 
سرمربیگری جواد نکونام، مهاجم موردعلاقه 

نکونام بود اما حالا با تغییر سرمربی، شرایط 
علیه گوســتاوو بلانکو تغییر کــرده و او در 

مسیر جدایی از استقلال است.
رضاوند به نقطه پایان حضورش در 

استقلال نزدیک شد؟
بلانکو البته تنهــا بازیکن محبوبِ نکونام 
و مغضوبِ موسیمانه نیست؛ چرا که به طور 
مثال، آرش رضاوند هم در شــرایطی مشابه 

بلانکو قرار گرفته است. 
رضاوند که مهره موردعلاقه جواد نکونام 
بود، حــالا در دوره ســرمربیگری پیتســو 
موســیمانه به مهره ای نیمکت نشین تبدیل 
شده و در بازی اخیر برابر الهلال، چهره هایی 
چــون امیرعلی صادقی و ضرغام ســعداوی 
هم فرصت بازی پیدا کردند اما موســیمانه 
به رضاوند شانس حضور در ترکیب استقلال 
را نداد تا مشخص شــود که این هافبک هم 

جایی در تفکرات سرمربی آفریقایی ندارد.
)2+2( بازیکن دیگر هم در مسیر 

جدایی از جمع آبی ها!
محمدحســین مرادمند، رافائل ســیلوا، 
میلاد زکی پور و البته علیرضا کوشــکی هم 
از دیگر بازیکنانی هســتند که فعلًا در جلب 
رضایت حداکثری موسیمانه ناموفق بوده اند 
و زمزمه هایی درباره حضور احتمالی شان در 
فهرست مازاد ســرمربی آفریقایی استقلال 
به گوش می رســد؛ به ویژه سیلوا و کوشکی 
که گفته می شــود پیتســو موســیمانه از 
عملکردشان در دیدارهای اخیر رضایت ندارد 
و احتمالاً ایــن ۲ بازیکن هم در کنار بلانکو 
و رضاوند در فهرست خروج از استقلال قرار 

خواهند گرفت.

فوتبال  فدراسیون  انضباطی  کمیته 
در جدیدترین آرایش باشــگاه ملوان 
و سه باشــگاه دیگر را به دلیل تخلف 

جریمه میلیونی کرد.
به گــزارش ایســنا، کمیتــه انضباطی 
فدراســیون فوتبال بــرای باشــگاه ملوان 

جریمه ای دیگری را صادر کرد.
طبق این حکم باشــگاه ملــوان به دلیل 

نقص اصول کلی رفتار و تاخیر سه دقیقه ای 
در ورود به زمین مسابقه مبلغ 300 میلیون 
ریال و مهران برزگر، مربی این تیم را به علت 
نقــص ماده ۷۱ پس از مســابقه مبلغ ۲00 
میلیون ریال جریمه کرد. در کنار این باشگاه، 
مس رفسنجان به همراه بازیکنانش فرشید 
باقری، بهنام برزای و باشگاه نساجی به همراه 
ایوب کلانتری و تدارکات خود جریمه شدند.

تنظیم لیست مازاد به سبک موسیمانه؛ محبوبانِ جواد، مغضوبانِ پیتسو

جریمه میلیونی برای ملوان 

مرور آخرین وضعیت سرخابی ها در آسیا

نمایندگان ایران شانس خوبی برای صعود دارند

آغاز تغییرات مدیریت در استقلال دستور وزارت و کاندیداهایی که استعفا نمی دهند
در شــرایطی که مدیران 
نتوانستند  استقلال  باشگاه 
خواســته های هواداران این 
کنند،  برآورده  را  باشــگاه 
ایسنا مطلع شد که هلدینگ 
ایجاد  دنبال  به  فارس  خلیج 
تغییرات در ساختار مدیریتی 

باشگاه استقلال شده است.
به گزارش ایسنا، استقلال پس 

از نایب قهرمانی در لیگ بیســت و سوم با امیدهای زیادی پا به فصل بیست و چهارم لیگ 
برتر گذاشت اما با وجود حضور پرقدرت در نقل و انتقالات و جذب ستاره هایی مانند رامین 
رضاییان، گائل کاکوتا و دیدیه اندونگ فصل را فاجعه بار شــروع کرد که در نهایت منجر به 

جدایی جواد نکونام و سه شکست پیاپی به همراه پیتسو موسیمانه شد.
در چنین شرایطی که اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال عملکرد نامطلوبی 
داشــتند، بر مبنای اطلاعات ایسنا از چند منبع آگاه، هلدینگ خلیج فارس به عنوان مالک 
آبی پوشان به دنبال ایجاد تغییرات در بدنه مدیریتی باشگاه است. در حال حاضر هیات مدیره 
استقلال متشکل از احمد شهریاری )رئیس هیات مدیره(، مهدی افضلی )نایب رئیس هیات 
مدیره(، مصطفی کارخانه )عضو هیات مدیره(، فرشید سمیعی )عضو هیات مدیره( و مهدی 
حیدرزاده )عضو هیات مدیره( است. در همین راستا ایسنا مطلع شده که عزت الله ضرغامی، 
ناصر شهسواری و یکی از پیشکسوتان باشگاه استقلال، نزدیک ترین نفرات برای سه جابجایی 
احتمالی در هیات مدیره باشگاه هستند. با این وجود هنوز تکلیف پیشکسوتی که قرار است 
به ترکیب هیات مدیره باشگاه استقلال اضافه شود، مشخص نیست. در روزهای اخیر اسامی 
مختلفی به هلدینگ خلیج فارس معرفی شده که این هلدینگ با آنها صحبت کرده اما هنوز 

جمع بندی نهایی درباره این نفر انجام نشده است.

در حالی که وزارت ورزش 
و جوانان در نامه ای به مدیران 
ستادی و استانی اعلام کرده 
مدیران در تمام سطوح )پایه، 
میانی و ارشد( پیش از حضور 
فدراســیون ها  انتخابات  در 
باید از ســمت خود استعفا 
دهند، اما برخی افراد با وجود 
دستور  به  شــدن،  کاندیدا 
وزارت ورزش عمل نکرده اند.

به گزارش ایسنا، در مهرماه ۱403 محمد شروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش در نامه ای به مدیران کل ســتادی، مدیران کل استانها و همچنین فدراسیون های 
ورزشــی اعلام کرد کلیه مدیران در تمام سطوح اعم از پایه، میانی و ارشد قبل از ثبت نام 
برای حضور در انتخابات فدراسیون ها و همچنین ورود به انتخابات باید از پست های خود 

استعفا دهند. 
اســبقیان در این نامه، اســتعفای مدیران قبل از ورود به انتخابات را الزامی اعلام کرد 
اما در حالی که انتخابات چند فدراســیون ورزشی در پیش رو قرار دارد، برخی از مدیران 
ورزشی که برای انتخابات فدراسیون ها کاندیدا شده اند، همچنان به صندلی مدیریتی خود 
چسبیده اند و تصمیمی برای استعفا ندارند. در حالی که انتخابات چند فدراسیون در پیش 
اســت، باید دید وزارت ورزش با مدیرانی که کاندیدا شده اند اما از سمت های خود استعفا 

نداده اند چه برخوردی می کند.
فدراسیون های بولینگ و بیلیارد، ورزش روستایی و عشایری، پزشکی ورزشی و شطرنج 
از جمله فدراسیون هایی هستند که انتخابات آنها باید برگزار شوند و ثبت نام از کاندیداهای 

برخی از این فدراسیون ها نیز انجام شده است.


